Theodorus Commentator composuit XLI tomos qui sunt Prophetæ centum et quinquaginta (*i. e.*, according to Assemani: tantæ molis sunt ut centies et quinquagies libros Prophetarum maiorum minorumque superent) quorum unusquisque capitibus triginta comprehenditur :

|  |                                       |         |
|--|---------------------------------------|---------|
| 1. Commentarius in librum Geneseos   | tom III ad Alphæum.                   |         |
| 2. Commentarius in Davidem ( <i>i. e.</i> ,<br>Psalms)                         | tom V ad Cerdonem et fratrem.         |         |
| 3. Commentarius in XII Prophetas   | tom II ad Tyrium.                     |         |
| 4. Commentarius in Samuelem  | tom I ad Mamarianum.                  |         |
| 5. Commentarius in Job   | tom II ad Cyrillum Alex-<br>andrinum. |         |
| 6. Commentarius in Ecclesiastem  | tom I ad Porphyrium.                  |         |
| 7. Commentarius in Jesaïam   | tom I                                 |         |
| 8. Commentarius in Ezechielem  | tom I                                 |         |
| 9. Commentarius in Jeremiam  | tom I                                 |         |
| 10. Commentarius in Daniele  | tom I                                 |         |
| 11. Commentarius in Matthæum   | tom II ad Julium.                     |         |
| 12. Commentarius in Lucam  | } tom II ad Eusebium.                 |         |
| 13. Commentarius in Johannem   |                                       |         |
| 14. Commentarius in Actus Apostolorum  | tom I ad Basilium.                    |         |
| 15. Commentarius in Epistolam ad<br>Romanos                                    | ad Eusebium.                          | } tom V |
| 16. Commentarius in II Epistolas ad<br>Corinthios                              | tom II ad Theodorum.                  |         |
| 17. Commentarius in Ep. ad Gal.,<br>Eph., Phil., Col.                          | ad Eustratium (?)                     |         |
| 18. Commentarius in II Ep. ad Thes-<br>salonicenses                            | ad Jacobum.                           |         |
| 19. Commentarius in II Ep. ad Timo-<br>theum                                   | ad Petrum.                            |         |
| 20. Commentarius in Ep. ad Titum et<br>ad Philemonem                           | ad Cyrinum.                           |         |
| 21. Commentarius in Ep. ad Hebræos   | ad Cyrinum.                           |         |
| 22. Liber de sacramentis, s. de fide   |                                       |         |
| 23. Liber de sacerdotio  | tom I                                 |         |
| 24. Liber de spiritu sancto  | tom II                                |         |
| 25. Liber de incarnatione <sup>25</sup>  | tom I                                 |         |
| 26. Libri adversus Eunomium <sup>26</sup>                                      | tom II                                |         |
| 27. Libri adversus asserentem peccatum<br>in natura insitum esse <sup>27</sup> | tom II                                |         |